27 Sab. Viol de eo in. vp. cap. Dom. Pass.

(*) Ab is vp. omit Sufr. Ss. usq. ad fest. Ss. Trinitatis in Clusive. Hod. fin Mis. Convent. omnes Cruces usq. ad fer. 6 Parasc. Imagin. usque ad Sab. S. Cooperiunt. Velo Viol.)

28 † Dom. Passion Viol. 1. cl. de ea sem. in off de temp. omit. Glor. Patri in Psalm. *Venite in B&B. Lect et horar.* et in Mis. *Aspers. Introit. et Lavabo*, nec die Psalm. *Judica* (in off de S. nil mutat.) 2 or. Eccl. sine 3. or. Præf. de Cruce usq. ad fer. 5. Major. hebd. inclu. cum. 2 Vp.

29 Fer. 2. Viol de ea.

30 Fer. 3. Viol de ea.

31 Fer. 4 Viol de ea.

APRILIS DIES HABET. XXX.

1 Fer. 5. Viol de ea Vp. seq. com. fer.

2 Fer. 6 Alb. fest. sept. Dolor. B. M. V. dup. Maj. off pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer. ad prim. *qui passus.* in mis. Cr. et Præf. B. M. V. Et Te in Transf. in. 2 Vp. com. seq. et fer.

3 Sab. A Alb. S. Francisci de Paula | C. dup. (heri in. 3. V.) 11. Beatus. 9 L. com. et ult. Ev. fer. in. 2. Vp. com. Dom.

4 † Dom. Palm. Viol. 1. cl. de ea sem. in mis. una or. et Passio leg. in priv. in. corn. Ev. in solem in corn. Epist. *Ad illa Verba Emisit. spirit.* omn. genuf. et iterum surg. pros. usq. ad fin. in mis. priv. *Leg. ult. Ev. de Bñe. Palm.* = Post Tert. *aspers. fact. fit. bño.* et distrib Palm. et ram. a Celebrant. (absent. Episc.) cum. 2. Vp.

5 Fer. 2 de ea Viol. ad Laud. et hor. (Aña pr.)

in mis. 2 or. Eccl.

- 6 Fer. 3 Viol. de ea ut herl.
- 7 Fer. 4 Viol. de ea ut Supr.
- 8 Fer. 5 In cena Domini Alb. 1. cl. ad oras min. sine Lum. Crux. Altar. Maj. Velo Alb. in mis omit Psalm. Judica. die Glor. In quo in ton. puls. camp. et horg. deinde silent. usque ad Sab. Sanct. Cr. et Præf de cru. communic. et Hanc. igitur. pr. Vp. sine cant. et cum Lum. quib. finit. Altar. denud. a Sacerd. cum stol. Viol. cum Suis minist. in Albis. complet. sine Lum.
- 9 Fer. 6 Inparasc. Nigr 1. cl. oras. min. sine Lum. nec Cant. ut in pr. loco.
- 10 Sab. Sanct. Viol 1. cl. ut in pr. loco. In mis Alb. die Judica = *Glor. in excelcis.* quo intonato puls. Camp. et org. (*omn. Eccl. etiamsi exemptæ hod. spect. deb sing. Matr. in Puls. Campan. sub pena 100. ducat. á, Leon. X impos. transg*) Ad Ev. non defert. lum. nisi incens, nec die Cr. Præf. Comm. et Hanc igit. pr. Post. sump. Vp. in choan. a Dignior. de chor. relig. not. ut in pr. loco. Ad complet. *Regina. Cæli. stan.* omnib. tot temp. Pasch.

Camp. off. et mis Deff. ut in 5 Januar.

- 11 ✠ Dom. Resurr. D. N. J. C. 1 cl. cum oct. Ante Kalend. die. *Hec dies.* quo die sedet Chor. et proseq. ad Asperg. Vidi Aquam tot. Temp. Pasch. In Mis. Cr. Præf. Comm. et hanc igitur. pr. et per. oct. cum 2 Vp. Ad Compl. not. pr.
- 12 ✠ Fer. 2 Alb. de oct. 1 Cl. cum 2 Vp.
- 13 † Fer. 3 Alb. de oct. 1 Cl. cum 2 Vp.
- 14 Fer 4 Alb. de oct. sem. com. SS. Tibur.